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Hrant Dink Çinayeti: Dokuz kamu görevlisi
hakkında gözaltı kararı

Posted on 07/10/2015
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu, eski İstanbul İstihbarat
Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler ile eski EGM İstihbarat Dairesi Teknik Şube Müdürü Yunus
Yazar’ın da aralarında bulunduğu 9 emniyet görevlisiyle ilgili gözaltı kararı aldı.

Savcı Gökalp Kökçü, soruşturma kapsamında eski İstihbarat Daire Başkanı Ramazan
Akyürek’in de aralarında bulunduğu 4 polisin ise ek ifadesine başvuracak.

Savcı Kökçü, soruşturmada elde ettiği yeni delil ve tespitler doğrultusunda, eski İstanbul
İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan Güler, eski EGM İstihbarat Dairesi Teknik Şube
Müdürü Yunus Yazar, eski EGM İstihbarat Dairesi Başkan Yardımcısı Coşkun Çakar,
Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Faruk Sarı, eski EGM İstihbarat Daire Başkanlığı C-2 Büro
Amiri Yılmaz Angın, eski İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdür Yardımcıları Bülent
Demireleski  ve Osman Gülbel ile polis memurları Mehmet Ayhan ve Onur Karakaya
hakkında gözaltı kararı aldı.

Savcı Kökçü’nün bu kişilerle ilgili gözaltı kararını, “kişiyi tasarlayarak kasten öldürmeye
yardım, resmi belgede sahtecilik, resmi belgenin yok edilmesi ve gizlenmesi” suçlarından
aldığı öğrenilirken, bu soruşturma kapsamında tutuklu bulunan eski EGM İstihbarat Daire
Başkanı Ramazan Akyürek ve eski Cizre Emniyet Müdürü Ercan Demir ile polis memurları
Özkan Mumcu ve Muhittin Zenit’in de yeni deliller doğrultusunda tutuklu bulundukları
cezaevinden adliyeye getirtilerek ek ifadelerinin alınacağı belirtildi.
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5 tutuklu var

Soruşturma kapsamında ifade veren ve daha sonra haklarında yakalama kararı çıkarılan
Muhittin Zenit, Özkan Mumcu ve Ercan Demir, ”cinayette ihmalleri olduğu” gerekçesiyle,
eski EGM İstihbarat Daire Başkanı Ramazan Akyürek de ”ihmali davranışla ölüme sebebiyet
vermek” suçundan tutuklanmıştı.

Cinayet döneminde İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürü olan Ali Fuat Yılmazer de 28
Mayıs 2015’te ”suç işlemek amacıyla örgüt kurmak” ve ”tasarlayarak öldürmeye yardım
etme” suçlarından tutuklanmış, soruşturma kapsamında tutuklu sayısı 5’e yükselmişti.
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